
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  99  

 

 

Raadsvoorstel  99 
Vergadering 2 oktober 2007     Gemeenteraad

 
 

   
Onderwerp : 

  
Benoeming waarnemend voorzitter van de raad 

Dienst / afdeling : Griffie 
   

 
 
 
De heer L. den Breejen is voorgedragen voor de functie waarnemend voorzitter van de gemeenteraad.  
Voorgesteld wordt de heer L. den Breejen te benoemen als waarnemend voorzitter van de gemeenteraad.  
 
 
De voorzitter,   de griffier, 
Drs. A.A.M. Jacobs.  Mr. J.P.T.M. Jaspers. 
 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 99    

 

 

Raadsbesluit  99  
Vergadering  2 oktober 2007   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gezien de voordracht en gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  
 
1. De heer L. den Breejen te ontslaan als voorzitter van de raadscommissie samenleving. 
2. De heer L. den Breejen per 1 oktober 2007 te benoemen als waarnemend voorzitter van de 

gemeenteraad. 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 2 oktober 2007.      
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter,       de griffier, 
 


